報道関係者各位

2014 年 12 月 5 日

チケットストリート株式会社

チケットストリート、

雇用創出企業ベスト 50 にランクイン

第２回「Job Creation 2014」で第 27 位を受賞

興行チケットの二次流通事業を展開するチケットストリート株式会社（東京都品川区：代表取締役

山本 翔）は、12月5日の新日本有限責任監査法人による雇用創出効果の高い企業ベスト50社を表彰

する「Job Creation 2014」において、第27位を受賞いたしましたのでお知らせいたします。

■「Job Creation 2014」とは

新日本有限責任監査法人が新興企業の雇用創出効果に着目し、当該企業を率いるアントレプレナ

ーを表彰するプログラムです。日本経済を下支え、発展に寄与する重要な要素は、企業の雇用の維

持・創出です。特に新興企業の雇用創出効果は高く、当該新興企業を率いるアントレプレナーを支援

することで日本経済を活性化し社会に貢献するものと考えた新日本有限責任監査法人が2013年から

取り組んでいます。

【選出企業条件】

1. 今後の健全な成長が期待される企業

2. 原則として未上場企業

3. 業務実績2年以上

4. 大規模なリストラ等を2年以内に実施していない

5. 上場企業のグループ会社ではないこと

6. 本店所在地が日本国内である

7. 2年以内に労働基準監督署から重大な指摘を受けておらず、社会保険に加入し未払いがない

原則、未上場企業を対象（2年内に上場した企業含む）に、2年間の従業員（※）の増加数と増加割合

を乗じて算定したポイント数を計算しております。

（※）従業員数は、社会保険（健康保険・厚生年金保険）の被保険者数に基づく算出を予定しております。

■ご参考情報
*「Job Creation 2014」ニュースリリースURL

http://www.shinnihon.or.jp/about-us/news-releases/2014/2014-12-05.html

*雇用創出に貢献した新興企業を顕彰する「Job Creation」説明URL

http://www.shinnihon.or.jp/about-us/JC/2014.html

■「チケットストリート」サービスについて

 http://ticket.st/

PRESS RELEASE

http://www.shinnihon.or.jp/about-us/news-releases/2014/2014-12-05.html
http://www.shinnihon.or.jp/about-us/JC/2014.html
http://ticket.st/

 ライブ・エンタテインメント、スポーツ等のチケットを「譲りたい人」と「行きたい人」の売買を仲介するマ

ーケットプレイスです。チケット二次流通サービスとして日本初の「主催者公認」を受け、世界最大手「ス

タブハブ」の日本における独占パートナーとなっています。

全てのチケットに「配送保証」を提供、チケット不達の場合は支払額を全額返金するほか、「安心プラ

ス」オプションでは、偽造チケット被害や公演中止の際の補償もいたします。

チケットストリートは、「ライブ･エンターテインメントの感動をすべての人に」をキャッチフレーズに、健

全な興行チケット流通モデルの構築を通して、ライブ・エンターテイメント市場の拡大と普及に貢献して

まいります。

■チケットストリート株式会社 概要
設立：2011年8月

所在地：東京都品川区西五反田2-27-4 明治安田生命五反田ビル5F

事業内容：チケット仲介取引サービス『チケットストリート』の運営

古物商許可番号：東京都公安委員会 第302171104982号

＜本リリースに関するお問い合わせ先＞
チケットストリート株式会社 広報担当：清水

TEL：03-5759-2540  E-mail：pr@ticketstreet.jp

mailto:pr@ticketstreet.jp